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Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
12/11 Storfjord Styret for helse og sosial 30.08.2011

Orienteringssaker Styret for helse og sosial 30.08.11

Rådmannens innstilling
Sakene er orientert.

Saksopplysninger
1. Orientering om budsjettarbeid
2. Orientering om tilsetting ny helse- og omsorgssjef
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Boligsosial handlingsplan

Vedlegg: Boligsosial handlingsplan, Storfjord kommune 2011-2014.

Rådmannens innstilling :
Det foreliggende forslag til ”Boligsosial handlingsplan  2011 – 2014” for Storfjord 

kommune, vedtas med de forslag til mål og tiltak som framkommer i saksdokumentet.

Saksopplysninger
Storfjord kommune har gjennom flere år arbeidet med å etablere en realiserbar og konkret 
boligsosial handlingsplan. I St melding 49 – 97/98 ble kommunene oppfordret til å utarbeide en 
lokal plan, som skal omhandle boliger og botiltak for de grupper i befolkninga som har vansker 
med å skaffe seg eller beholde en tilfredsstillende bolig på egen hånd.

I kap 3.2 i vedlagt plan er en oppsummering over arbeidet som har vært gjort i Storfjord 
kommune. Konklusjonen er at de tiltakene som har vært skissert ikke er blitt gjennomført.

NAV tildelte kommunen i 2009 midler etter søknad, til prosjekt ” Oppfølgingstjenester i bolig”.
Brukertjenesten gjennomførte en undersøkelse rettet mot rusavhengige og andre med særskildte 
behov. Arbeidet var ferdig høsten 2010.

Tiltakene i den foreliggende planen bygger på det som er vedtatt i tidligere planer, på de 
erfaringer og konklusjoner som framkom i prosjektet ”Oppfølgingstjenester i bolig” og de 
dokumentasjoner som Kartleggingsteamet i Omsorgstjenesten har dokumentert i sitt arbeid i 
2009-2011. Denne planen er også sammenholdt med den nye Kommuneplanen, 
Sammfunnsdelen.

Det har vært en prosjektgruppe som har arbeidet med å få fram en samordnet plan til 
kommunestyret i 2011. Gruppa er oppnevnt av styret for helse-sosial : Bente Høiseth, Erling 
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Lund, Anita Mathisen, Inger Marie Olsen, Doris Utby og Anne Dalheim. Rådmann har tiltrådt 
gruppa.

Vurdering
Det er utarbeidet og legges fram en Boligsosial handlingsplan 2011 – 2014, der målsetting med 
arbeidet nedfelles og som realiseres i forslag til 17 tiltak i en økonomiplanperiode.
I de tidligere planer har tilsetting av en boligsosial tilrettelgger vært prioritert, og i denne planen 
foreslår vi en boligsjef som skal ha definert myndighet. Alle erfaringer viser at det er nødvendig 
at en person innenfor en etat samler dette arbeidet.
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